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M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne 15.2.2011

Název materiálu: Rozpočtové opatření 
                              Použití finančních prostředků Fondu zeleně - Rozšíření botanické zahrady

Předkládá:           Rada města Prostějova

                             Mgr. Ivana Hemerková, místostarostka

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova  
s ch v a l u j e

a) použití finančních prostředků z Fondu zeleně na realizaci projektu Rozšíření botanické zahrady v Prostějově ve výši 1 400 000,-- Kč

b) rozpočtové opatření na spolufinancování realizace projektu „Rozšíření botanické zahrady v Prostějově“

- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	60
	3745
	6121
	
	6
	318000000
	1 400 000

	(Rozšíření botanické zahrady)


- snižuje stav rezerv města 

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	70
	
	8115
	
	6
	
	1 400 000

	(Fond zeleně)


Zpracovali: Ing. Martina Cetkovská, vedoucí Odboru životního prostředí, Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, Ing. Roman Švarc, manažer dotací

V Prostějově dne 1.2.2011
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